Gabinete do É . AFOGADOS .
Prefeito .xª» é DA INGAZEIRA n

é PREFEITURA

PORTARIA Nº 102/2025 GP1

Dispõe sobre a nomeação em caráter efetivo de

servidores para preenchimento do cargo de Professor

| - Anos Iniciais e Ensino Fundamental | e dá outras

providências.

O Prefeito do Município de Afogados da Ingazeira — PE, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Art. 42, Inciso VII da Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO a conclusão das etapas do concurso público realizado por esta prefeitura,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear em caratér efetivo os candidatos aprovados para o cargo de Professor | - Anos

Iniciais e Ensino Fundamental | no Concurso Público nº 001/2024, observada a ordem de

classificação, conforme abaixo descrita:

Inscrição — iNome: Classificação Vagas

8237 LEIDIANA FREITAS DE OLIVEIRA 1º AC

8506 ZORAIDE ARCOVERDE HONÓRIO 2º AC

0366 JACKELINE SOUSA MARINHO 3º AC
8696 IANDRESSA MICAELLY OLIVEIRA MORAES 4º AC
3099 IANTONIO EUDES LIMA DE OLIVEIRA 5º AC
1914 IGISLAINY DANIELLA DA SILVA REZENDE 6º AC
7942 JOSÉ LUELTON DE MELO SILVA FLOR 7º AC
7361 ÂNGELA MARIA QUERUBIM BEZERRA SILVA 8º AC
6893 IMÁRCIA DAMIANA DA SILVA ALVES 9º AC
4979 JUCIVÂNIA LAURENÇO DA SILVA CAVALCANTE 10º AC
518 LARISSA DA SILVA GALDINO 11º AC
8138 RISALDO GOMES DA SILVA 12º AC
2432 ALDIONE BRAZ DA SILVA 13º AC
3185 ROBSON FÁGNER RAMOS DE ARAÚJO 14º AC
3533 |MANUELA BATISTA DE BRITO BEZERRA 15º AC
3467 IMADALENA KELLY BRANDÃO MARQUES 16º AC
2124 JEANE LEITE DE MORAIS 17º AC
0341 RAYANE TAMIRES DE MELO BRITO 18º AC
4756 KÁTIA VIANA LIMA DINIZ 19º AC
3259 ROSALINA DA SILVA 20º AC
10464 — IGABRIELEBATISTA LINS 21º AC
8913 WELTON FEITOSA SILVA 22º AC
5920 |ANNA KATHARINA SANTOS VIANA DE QUEIROZ 23º AC
1858 JEFERSON HENRIQUE GOMES DA SILVA 24º AC
8528 IANDRESSA DE SOUSA CRUZ 25º AC
7890 ITHAIS NAYANE LINO DA SILVA 26º AC
5143 . JEDNA PEREIRA NUNES 27º AC

Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº 20 — Centro — Afogados da Ingazeira — PE
CEP: 56800-000 / Fone: 3838-1235 / 1182 / 1363

CNPJ: 10.346.096/0001-06 www.afogadosdaingazeira.pe.gov.br gabinete(D&afogadosdaingazeira.pe.gov.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/43-20250210165647.pdf

assinado por: idU
ser 239

Prefeito DA INGAZEIRA "
RM ( PREFEITURA

Gabinete do «'ª AFOGADOS .

7297 [TANIA FELIX FEITOSA 28º AC

2049 IMARIA DRIELLY ALVES DE ALMEIDA 29º AC

751 ALÉRIA ALMEIDA DE ARAÚJO 30º AC

4829 IMARIA ELIZANDRA VERAS DE SOUSA 31º AC

2233 VIVIANE MILLENA ALVES DA COSTA 32º AC

10442 ALINE DE MEDEIROS PEREIRA 33º AC

8818 DJAÍNE SOARES TEMOTEO 34º AC

1918 RAQUEL CABRAL DA COSTA 35º AC

10778 ELIELBA GOMES DE SÁ 56º PCD

2500 IMELINE MANGUEIRA BEZERRA 106º PCD

Art. 2º. Os nomeados na presente portaria deverão comparecer na data abaixo mencionada

para tomar posse do cargo efetivo, sendo que o não comparecimento acarretará na perda do

direito à vaga pleiteada, tornando sem efeito este ato de nomeação.

Art. 3º. Os candidatos acima relacionados para o cargo efetivo de Professor | - Anos Iniciais e

Ensino Fundamental |, cumprirão o estágio probatório de 03 (três) anos com avaliação especial

de desempenho, por comissão constituída para essa finalidade, em conformidade com o Art. 41

da Constituição Federal, e Edital nº 001/2024 que rege o concurco público.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, e a POSSE, conforme legislação,

se dará em 28 de fevereiro do corrente ano, na Secretaria Municipal de Educação, às 9:00h.

Art. 5º - Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Afogados da Ingazeira — PE, em 03 de fevereiro de

2025.
ALESANDRO PALMEIRA DE Assinado de forma digital por ALESANDRO

PALMEIRA DE VASCONCELOS
VASCONCELOS LEITE:02770235486

LEITE:02770235486 Dados: 2025.02.10 12:19:18-03'00'

Alesandro Palmeira de Vasconcelos Leite

Prefeito

PUBLICAÇÃO
Nesta data fi

ato no local de en deste
Af. da Ingazei 2 /:

Funcionário (a) / |

Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº 20 — Centro — Afogados da Ingazeira — PE
CEP: 56800-000 / Fone: 3838-1235 / 1182 / 1363

CNPJ: 10.346.096/0001-06 www .afogadosdaingazeira.pe.gov.br gabinete(Dafogadosdaingazeira.pe.gov.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/43-20250210165647.pdf

assinado por: idU
ser 239